
令和２年１１月２７日

波野中学校保護者 様

阿蘇市立波野中学校

校長 松永 憲治

授業参観・臨時総会・学年懇談会のご案内

初冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。

さて、例年、１２月の参観は、もちつきと学年懇談会を行っていましたが、PTA役員会

で話し合いを行い、今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、下記のとおり

開催することとなりました。

ご多用中とは思いますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 授業参観・臨時総会・学年懇談会

(１) 期 日 令和２年１２月１２日（土）
(２) 日 程 ① 授業参観 １０：１０～１１：００（各教室・特別教室）

（副担任授業）

② 臨時総会 １１：０５～１１：２５（ランチルーム）

③ 学年懇談会 １１：３０～１２：００（各教室）

※スクールバスは、朝は通常通り、昼は１１：１０の予定です。

２ その他

(１)地域体験活動について

① 期 日 令和３年 １月１６日（土） 土曜授業日

② 内 容 東西部・北部・中部に分かれて、小中学生が保護者や地域の

方々と一緒に体験活動を行います。

③ 活動時間 当日（１／１６） ８：３０～１１:３０（予定）

※活動終了後、地区懇談会（１１：３０～１１：４５）を行います。


